
拝啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、２０１6年12月9日出荷分より下記製品「ペタＬＥＤマルチライトＭ0７１」の希望小売価格を改定
（値下げ）することになりましたのでお知らせいたします。
お陰さまでタジマの建設向けＬＥＤライトは品種の充実・拡大を図って多方面のユーザーの評価を
いただいております。中でも明るさが長続きするマイコン制御ＴＲＴ機能がたいへん好評をいただいて
おりまして、この普及入門機として「ペタＬＥＤマルチライトＭ0７１」を広く普及させるべく、このたび
下記の通りの大幅値下げをさせていただくことになりました。
どうかご理解の上、同機のご拡販と一層のシリーズの拡充をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■ 実　　施　　日：　2016年12月9日出荷分より

■ 価格改定対象製品 ：

品　名 品　番 旧　価　格 新　価　格

以上

2016年12月
株式会社 ＴＪＭデザイン

記

価格改定（値下げ）のお知らせ

お得意様各位

LE-M071-W
LE-M071-Y
LE-M071-BK

6,300円 3,300円
ペタLEDマルチライトM071ホワイト
ペタLEDマルチライトM071イエロー
ペタLEDマルチライトM071ブラック

※消費税別途


